
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1497
    747
    747

Senice na Hané Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči na pomoc občanům
 1.     Jiří Osyka                                   38        1.           244
 2.     David Gbelec                                 41        2.           226

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Luděk Mikiska                                49        2.           211
 2.     Miloslav Mikiska                             70        1.           137

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Tichý                                 43        1.           443
 2.     Kateřina Prucková                            46        4.           399
 3.     Miroslav Kopecký                             54        3.           384
 4.     Radka Horáková                               54        2.           382
 5.     Lenka Tobiášová                              25        6.           326
 6.     Anna Zlámalíková                             55        5.           311
 7.     Michal Vláčil                                31        7.           285

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vendula Koupilová                            41        2.           342
 2.     Dominika Doláková                            45        1.           291
 3.     Markéta Houdková                             36        7.           184
 4.     Karel Jahoda                                 39        8.           168

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči na pomoc občanům
 1.     Zuzana Hlavinková                            26        3.           156
 2.     Roman Hlavinka                               38        4.           142
 3.     Petr Lochman                                 40        5.            59
 4.     Lukáš Kuba                                   26        6.            97
 5.     Petra Gbelcová                               37        7.           101
 6.     Petra Lochmanová                             29        8.            48
 7.     Hana Hlavinková                              36        9.            64
 8.     Jiří Hlavinka                                35       10.            87
 9.     Jaroslav Dolák                               38       11.           112
10.     Tomáš Konečný                                35       12.            66

505081 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Tomáš Dvořák                                 26       13.            51
12.     Jana Osyková                                 35       14.            51
13.     Zdeněk Šlichta                               39       15.            39

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Drška                                  46        3.           110
 2.     Jaromír Chromý                               69        4.           101
 3.     Josef Nevrlý                                 69       10.           101
 4.     František Holeček                            66        5.            80
 5.     Františka Rozsypalová                        72        6.            94
 6.     Miroslav Kohoutek                            59        7.            58
 7.     Jarmila Šrotířová                            72        8.            58
 8.     Zdeněk Koleňák                               40        9.            71
 9.     Václav Novotný                               67       11.            57
10.     Marta Šindlerová                             71       12.            51
11.     Jiří Vychodil                                79       13.            64

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslava Doláková                           50        8.           240
 2.     Petr Vykydal                                 34        9.           277
 3.     Hana Růžičková                               43       10.           237
 4.     Leoš Lakomý                                  50       11.           262
 5.     Ilona Elsnerová                              44       12.           216
 6.     Josef Tobiáš                                 44       13.           217
 7.     Tomáš Vymětal                                38       14.           210
 8.     Vladislav Špunda                             62       15.           260

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Zapletal                                28        3.           143
 2.     Martin Obšel                                 31        4.           128
 3.     Jitka Weigelová                              33        5.           144
 4.     Pavel Zatloukal                              43        6.           134
 5.     Ludmila Štafová                              24        9.           108
 6.     Vladimír Přichystal                          34       10.           121
 7.     Metoděj Koupil                               19       11.            97
 8.     Jakub Rozsypal                               19       12.           100
 9.     Emílie Sekyrová                              59       13.            91
10.     Marie Skopalová                              70       14.            87
11.     Petr Polášek                                 33       15.            89

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči na pomoc občanům
Počet hlasů pro stranu:   1543, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Osyka                                       244
              2.    David Gbelec                                     226
              3.    Zuzana Hlavinková                                156
              4.    Roman Hlavinka                                   142
              5.    Petr Lochman                                      59
              6.    Lukáš Kuba                                        97
              7.    Petra Gbelcová                                   101
              8.    Petra Lochmanová                                  48
              9.    Hana Hlavinková                                   64
             10.    Jiří Hlavinka                                     87

505081 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jaroslav Dolák                                   112
             12.    Tomáš Konečný                                     66
             13.    Tomáš Dvořák                                      51
             14.    Jana Osyková                                      51
             15.    Zdeněk Šlichta                                    39

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1193, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Mikiska                                 137
              2.    Luděk Mikiska                                    211
              3.    Tomáš Drška                                      110
              4.    Jaromír Chromý                                   101
              5.    František Holeček                                 80
              6.    Františka Rozsypalová                             94
              7.    Miroslav Kohoutek                                 58
              8.    Jarmila Šrotířová                                 58
              9.    Zdeněk Koleňák                                    71
             10.    Josef Nevrlý                                     101
             11.    Václav Novotný                                    57
             12.    Marta Šindlerová                                  51
             13.    Jiří Vychodil                                     64

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4449, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Tichý                                     443
              2.    Radka Horáková                                   382
              3.    Miroslav Kopecký                                 384
              4.    Kateřina Prucková                                399
              5.    Anna Zlámalíková                                 311
              6.    Lenka Tobiášová                                  326
              7.    Michal Vláčil                                    285
              8.    Miroslava Doláková                               240
              9.    Petr Vykydal                                     277
             10.    Hana Růžičková                                   237
             11.    Leoš Lakomý                                      262
             12.    Ilona Elsnerová                                  216
             13.    Josef Tobiáš                                     217
             14.    Tomáš Vymětal                                    210
             15.    Vladislav Špunda                                 260

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2227, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominika Doláková                                291
              2.    Vendula Koupilová                                342
              3.    Petr Zapletal                                    143
              4.    Martin Obšel                                     128
              5.    Jitka Weigelová                                  144
              6.    Pavel Zatloukal                                  134
              7.    Markéta Houdková                                 184
              8.    Karel Jahoda                                     168

505081 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ludmila Štafová                                  108
             10.    Vladimír Přichystal                              121
             11.    Metoděj Koupil                                    97
             12.    Jakub Rozsypal                                   100
             13.    Emílie Sekyrová                                   91
             14.    Marie Skopalová                                   87
             15.    Petr Polášek                                      89

........................................16:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Rozália Budinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505081 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Senice na Hané Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9412               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK - Hasiči na pomoc občanům      1543   15       9412,00           16,39
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1193   13       8157,06           14,62
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4449   15       9412,00           47,26
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2227   15       9412,00           23,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK - Hasiči na pomoc občanům
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4449,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            2227,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2224,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1543,00     1 - SNK - Hasiči na pomoc občanům 
   5.            1483,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1193,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1113,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1112,25     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             889,80     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.             771,50     1 - SNK - Hasiči na pomoc občanům 
  11.             742,33     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             741,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             635,57     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             596,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             556,75     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK - Hasiči na pomoc občanům      2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4

505081 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Rozália Budinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505081 - str. č. 6


